Navn

Aalborg Lufthavn

Aarhus Lufthavn

Airline Operators Committee for Denmark — AOC
AOPA Danmark

BARID, Board of Airline Representatives in Denmark
Billund Lufthavn

Bornholms lufthavn

Brancheforeningen Dansk Luftfart

Cabin Attendants Union

Danish Airline Pilots Association

Danmarks Rejsebureau Forening

DANSAM

Dansk Erhverv

Dansk Industri, DI Transport

Dansk Luftfart

Dansk Motorflyver Union

Danske Handicaporganisationer

Danske Regioner

Erhvervs- og Vaekstministeriet
Erhvervsflyvningens Sammenslutning
Erhvervsstyrelsen

Esbjerg Lufthavn

Flyvebranchens Personaleunion
Flyvesikringstjenesten Naviair
Forbrugerrddet TAENK

Forsikring og Pension

Feergernes Landsstyre

Faergernes rigsombudsmand

Grgnlands Selvstyre

Havarikommissionen for Civil Luftfart og Jernbane
Jet Time

Karup Lufthavn

Kgbenhavns Lufthavne A/S

Kommunernes Landsforening

Kongelig Dansk Aeroklub

KZ og Veteranflyveklubben

Mittarfeqgarfiit, Grgnlands Lufthavne
Modelflyvning Danmark (MDK)

Ministeriet for Fgdevarer, Landbrug & Fiskeri
Naturstyrelsen

Scandinavian Airlines System STOOS
Scandinavian Airlines System, Public Affairs
Styrelsen for Forskning og Innovation
Sgnderborg Lufthavn

UAS Test Center Denmark

Vaernsfaelles Forsvarskommando

Mail

'info@aal.dk';

'ph@aar.dk’;
'"Tom-de.Vos@KLM.COM";
info@aopa.dk;

info@barid.dk;

info@bll.dk';
ekrn@trafikstyrelsen.dk;
'info@dansk-luftfart.dk';
'cau@cau.dk';
'info@dalpa.dk’;
drf@travelassoc.dk;
fbt@krp.dk;
'info@danskerhverv.dk';
'transport@di.dk’;
pehe@di.dk;
'mail@flyvdmu.dk’;
'dh@handicap.dk’;
regioner@regioner.dk’;
evm@evm.dk'; 'sos@evm.dk';
'es@es-daa.dk’;
eksportkontrol@erst.dk';
'info@esbjerg-lufthavn.dk';
fpu@forbundet.dk';
naviair@naviair.dk';
hoeringer@fbr.dk;
'mab@forsikringogpension.dk’;
smr@smr.fo';

ro@fo.stm.dk'; 'Imj@fo.stm.dk’;

'isan@nanoq.gl’;
'aib@aib.dk’;
legal@jet-time.dk";
'mail@krp.dk’;
marianne.bauer@cph.dk
'kl@kl.dk';
kda@kda.dk;
besbensen@gmail.com;
mit@mit.gl;
peter@skottes.net’;
fvm@fvm.dk
lar@nst.dk;

eva.stahlemar@sas.se';
'am.office@sas.se';
'niza@fi.dk';
'post@sonderborg-lufthavn.dk’;
Iml@hca-airport.dk’;
'vfk@mil.dk';
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